Békéscsaba, 2014. november 27. csütörtök
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem

Gazdóf D., Veselényi O. 
I. Próbaterem

Gazdóf D., Veselényi O.
Titkársági tárgyaló
Színpad

	10.00-14.00

18.00-21.00

14.00

17.30
	Rendelkező próba                          Bernarda Alba háza
összes szereplő, résztvevő

                                                 d.b.k.j.

Rendelkező próba                          Bernarda Alba háza
összes szereplő, résztvevő

                                      d.b.k.j.

Munkarendi értkezlet
Kulisszajárás
   gyengénlátók



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	       19.00  Egerek és emberek (1)                  ügy.rend.: Pataki A.
                      nyilvános főpróba                  



	Ibsen Stúdiószínház
	

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	


